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Başarı, çoğu zaman yalnızca yetenekle açıklanamayacak 
kadar karmaşık bir süreçtir. Bir hedefe ulaşabilmek için bireyin 
karşılaştığı zorluklara rağmen çaba göstermeye devam etmesi, 
başarının en önemli belirleyicilerinden biridir. Bu nedenle 
azim, bireyin uzun vadeli hedeflerine ulaşmasını sağlayan te-
mel psikolojik özelliklerden biri olarak kabul edilmektedir 
(Duckworth, Peterson, Matthews, & Kelly, 2007). 

Azim, başarısızlıklar karşısında vazgeçmemeyi ve sürekli ge-
lişim göstermeyi ifade eder. Araştırmalar, bireylerin yetenekle-
rini değiştirilebilir olarak gördüklerinde daha fazla çaba harca-
dıklarını ve başarısızlıkları öğrenme fırsatı olarak değerlendir-
diklerini ortaya koymaktadır. Bu bakış açısı, uzun vadeli başa-
rıyı destekleyen önemli bir etkendir (Dweck, 2006). 

Başarmak, yalnızca bireysel çabanın değil, aynı zamanda 
düzenli çalışma alışkanlıklarının da bir sonucudur. Küçük ama 
sürekli ilerlemeler zaman içerisinde büyük başarıların temelini 
oluşturur. Öz disiplin ve planlı çalışma, motivasyonun geçici ol-
duğu dönemlerde bile bireyin hedeflerine bağlı kalmasına yar-
dımcı olur (Clear, 2018). 

Azimli bireyler, karşılaştıkları engelleri kişisel gelişim süreci-
nin doğal bir parçası olarak görmektedir. Psikolojik dayanıklı-
lık üzerine yapılan çalışmalar, zorluklarla mücadele eden birey-
lerin problem çözme becerilerinin ve öz güvenlerinin zamanla 
geliştiğini göstermektedir. Bu nedenle başarısızlık, başarının 
karşıtı değil; çoğu zaman ona giden yolun önemli bir basama-
ğıdır (Masten, 2001). 

Sonuç olarak başarmak, doğuştan gelen üstün yetenekler-
den çok, kararlılık, disiplin ve azimle ilişkilidir. Hedeflerine ula-
şan bireyler, karşılaştıkları engeller karşısında vazgeçmek yeri-
ne çözüm üretmeyi tercih ederler. Bu nedenle azim, bireyin 
hem akademik hem de mesleki yaşamında sürdürülebilir başa-
rının en önemli unsurlarından biri olarak değerlendirilmektedir 
(Duckworth, 2016). 
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Başarmak ve Azim

665. Tarihi Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri finalinde Feyzullah 
Aktürk'ü yenerek başpehlivan-
lığı kazanan Erkan Taş, gelene-
ği devam ettirerek hamamda 
yıkandı. 

Sarayiçi Er Meydanı'nda 
gerçekleşen final müsabakası-
nın ardından doping kontrolü 
için numune veren başpehli-

van Taş, daha sonra er meyda-
nından ayrıldı. 

Boynunda altın kemeri ve 
kispetiyle yalınayak Er Meyda-
nı'ndan ayrılan Taş, yaklaşık 5 
kilometre yürüyerek kent mer-
kezine ulaştı. 

Bankalar Caddesi üzerin-
den merkeze gelen Taş'ı vatan-
daşlar alkışlarla karşıladı. 

Güzergah boyunca Edirne-
lilerin ve güreşseverlerin sevgi-
siyle karşılaşan Taş, tebrikleri 
kabul ederek vatandaşlarla fo-
toğraf çektirdi. 

Mimar Sinan'ın eşsiz eseri 
Selimiye Camisi'nin önüne ge-
lerek burada hatıra fotoğrafı 
çektiren Taş, daha sonra Tarihi 
Saray Hamamı'na geçti. 

Hamam girişinde gelenek-
lere uygun olarak okunan dua-

nın ardından içeri giren Taş, yı-
kanarak zorlu Kırkpınar mara-
tonunun yorgunluğunu attı. 
Şampiyon güreşçiye bu an-

lamlı yürüyüşünde ve hamam 
ritüelinde, 665. Kırkpınar'da 
başpehlivan üçüncüsü olan 
Mustafa Taş ile Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkan Vekili 
Büşra Özdemir de eşlik etti. 
(aa)

Başpehlivana sevgi seli
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Edirne'de düzenlenen istişare toplantısında arıcılık sektörü-
nün mevcut durumu, üreticilerin talep ve beklentileri ile çözüm 
önerileri ele alındı. 
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü salonunda gerçekleştirilen 

toplantıda, sektörün sürdürülebilirliğinin güçlendirilmesi, üreti-
min artırılması ve üreticilerin desteklenmesine yönelik görüş 
alışverişinde bulunuldu. 
İl Tarım ve Orman Müdürü İslam Köse, arıcılık faaliyetlerinin 

geliştirilmesi, üreticilerin karşılaştığı sorunların çözülmesi ve sek-
törün daha ileriye taşınması amacıyla ilgili tüm paydaşlarla iş 
birliği içinde çalışmaları sürdüreceklerini belirtti. 

Toplantı, katılımcıların görüş ve önerilerinin alınmasının ar-
dından sona erdi. 

Toplantının ardından Türkiye Arı Yetiştiricileri Merkez Birliği 
Başkanı Ali Demir ve beraberindeki yönetim kurulu üyeleri ile 
bölge birlik başkanlarından oluşan heyet, İl Tarım ve Orman 
Müdürü İslam Köse'yi makamında ziyaret etti. 

Türkiye Arı Yetiştiricileri Merkez Birliği Başkanı Ali Demir 
başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya, Edirne Milletvekili Fat-
ma Aksal, Edirne İl Tarım ve Orman Müdürü İslam Köse, birlik 
yönetim kurulu üyeleri, Tunceli, Muğla, Balıkesir, Şanlıurfa, 
Kastamonu, Mersin, Bilecik, Bolu, İstanbul, Kırklareli, Tekirdağ, 
Edirne, Çanakkale ve Sakarya arı yetiştiricileri birliklerinin baş-
kanları ile üreticiler katıldı. (aa)

Arı yetiştiricileri buluştu
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AYŞEN SİMSAR vefat etti 
Merhum Ahmet ve merhume Rabia Oroz-

bay’ın kızları, merhum Beytullah Simsar ve mer-
hume Fethiye Simsar’ın gelinleri, Şaban Simsar’ın 
eşi, Furkan ve İrem’in anneleri, 62 yaşındaki Ay-
şen Simsar vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Kıyık Kıyak Baba Camii’nde kılınan 
öğle namazının ardından Hacıumur Köy Mezarlığı’na defnedil-
di.

Vatan Partisi Edirne İl Baş-
kanı Gürol Bora Ateş, Anka-
ra'da gerçekleştirilecek NATO 
Liderler Zirvesi öncesinde yap-
tığı yazılı açıklamada, NA-
TO'ya ve Türkiye'nin ittifak 
içindeki konumuna yönelik 
sert eleştirilerde bulundu. Ateş, 
“AK Parti hükümetine sesleni-
yoruz. NATO öldü. Türki-
ye’nin geleceğini ölmüş NA-
TO’ya bağlayamazsınız” dedi. 

Ateş, NATO'nun Türki-
ye'nin güvenliğine katkı sağla-
madığını savunarak, ittifakın 
geçmişte Türkiye ve dünyanın 
çeşitli bölgelerinde yaşanan 
birçok olumsuz gelişmenin so-
rumlusu olduğunu öne sürdü.  

Geçen yıl Dedeağaç'ta Tür-
kiye'ye karşı düzenlenen NA-
TO tatbikatına tepki amacıyla 
miting gerçekleştirdiklerini ha-
tırlatan Ateş, "O gün 'NA-
TO'nun Meriç'ten ancak ölüsü 
geçer' demiştik. Bugün de NA-

TO zirvesine karşı mücadele 
bayrağını Vatan Partisi olarak 
yine biz yükseltiyoruz." ifadele-
rini kullandı. 

NATO'nun uluslararası 
alandaki etkinliğini kaybettiği-
ni iddia eden Ateş, ittifakın Af-
ganistan, Rusya-Ukrayna süre-
ci ve İran karşısında başarısız 
olduğunu savundu. NATO'nun 
"bitkisel hayata girdiğini" ileri 
süren Ateş, “Trump NATO için 
“kağıttan kaplan” dedi, Mac-
ron ise “beyin ölümü gerçek-
leşti” dedi. Üç büyük bozgunla 
Ankara’ya geliyor NATO. Ön-
ce Afganistan’da yenildi, sonra 
Rusya’da, son olarak da İran 
NATO’yu yerle bir etti. Ve bu 
bozgunlar sonucu NATO bitki-
sel hayata girdi.  

Hükümet, ölü NATO’da 
keramet arıyor. NATO’nun 
Türkiye’nin güvenliği için çok 
önemli olduğunu söylüyor. 
Hatta, Türkiye’nin bu NA-

TO’nun lideri olacağını, NATO 
içinde yeni roller alacağını id-
dia ediyor. AK Parti hükümeti-
ne sesleniyoruz. NATO öldü. 
NATO, mezarına gidiyor. Bu 
tüm dünyanın artık tespit ettiği 
gerçeğe arkanızı dönemezsi-
niz. Türkiye’nin geleceğini öl-
müş NATO’ya bağlayamazsı-
nız” dedi. 

Açıklamasında NATO'nun 
bir savunma örgütü olmadığını 
öne süren Ateş, ittifakın 
ABD'nin çıkarları doğrultusun-
da hareket ettiğini iddia ede-
rek, Türkiye'nin NATO üyeliği-
nin ülke açısından zarar verdi-
ğini savundu. 

Ateş, NATO'nun geçmişte 
yaşanan darbeler, suikastlar ve 
çeşitli terör olaylarıyla bağlan-
tılı olduğunu öne sürerken, 
Irak, Afganistan, Libya, Suri-
ye, Yugoslavya ve Filistin'de 
yaşanan can kayıplarından da 
ittifakı sorumlu tuttu. 

Ankara'da düzenlenecek 
NATO Zirvesi'ne tepki göste-
ren Ateş, hükümete çağrıda 
bulunarak zirvenin Türkiye'de 
yapılmaması gerektiğini sa-
vundu. 

Açıklamasının sonunda ye-
ni bir dünya düzeninin oluştu-
ğunu ileri süren Ateş, Türki-
ye'nin Asya merkezli yeni bir 
medeniyet anlayışında öncü 
rol üstleneceğini iddia etti. 
Ateş, Vatan Partisi olarak bu 
hedef doğrultusunda çalışma-
larını sürdüreceklerini kaydetti. 
Haber Merkezi 

Slovenya’da düzenlenen 
U18 Balkan Atletizm Şampi-
yonası’nda piste çıkan Edirne 
Sporcu Eğitim Merkezi (SEM) 
sporcusu Emir Ali Cengiz 
Oğuz, üç adım atlama branşın-
da gümüş madalya kazanarak 
büyük bir başarıya imza attı. 

4 Temmuz 2026 tarihinde 
Slovenya'nın Novo Mesto ken-
tinde gerçekleştirilen U18 Bal-
kan Atletizm Şampiyonası, ne-
fes kesen mücadelelere sahne 
oldu. Şampiyonada Türkiye’yi 
üç adım atlama branşında 
temsil eden Edirne Sporcu 
Eğitim Merkezi (SEM) sporcu-
su Emir Ali Cengiz Oğuz, başa-
rılı bir performans sergiledi. 
Genç atlet, gerçekleştirdiği 
15.31 metrelik başarılı derece-
siyle rakiplerini geride bıraka-
rak Balkan İkincisi oldu ve gü-
müş madalyayı boynuna taktı. 

Edirne Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, başarılı sporcuyu 
tebrik etti.  

Haber Bahar Oduncu 

‘Ankara'da NATO'nun cenaze töreni toplanıyor’

Atletizmde madalya geldi
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Çocuk hafızama kazınan bir 
başka isim ise, bugün Sn. Vali-
miz Yunus Sezer’in teşebbüsle-
ri ile restore edilen Tarihi Selimiye 
Meydanındaki, Havlucular Hanı-
nın orta kısım bir kemer gözünde 

kasap dükkânı işleten Ruhi (Am-
ca) Durmazer’di. Etimizi hep 
ondan alırdık. Alışveriş kadar 
sohbetin de kıymetli olduğu yıl-
lardı. 

O Kasap dükkanının hemen 
yanında ise geleceğin "Sosyete 
Manavı" olarak tanınacak Aydo-
ğan Bilgen ağabeyimizin dükkâ-
nı vardı. Elbette o da bizim Edir-
ne’deki aile manavımızdı. Aydo-
ğan ağabeyi ilk tanıdığımda yedi 
yaşındaydım, kendisi ise on yedi 
yaşlarında genç bir delikanlıydı. 
Hatırladığım babama birçok kişi-
nin yaptığı gibi "Komutanım" de-
ğil, "Ayhan Abi" diye hitap eder-
di. Ne zaman babamla dükkanı-
na uğrasak her çocuğa yaptığı gi-
bi mutlaka bana da bir meyve ik-
ram ederdi. Şimdi düşünüyorum 
da, o zaman ailemin bile bana 
zorla yediremeyeceği Muşmulayı 
severek ve isteyerek yedirmeyi 
başarmıştı. Şimdi anlıyorum bu-
nun sebebi, tüm mesele yaşım 
küçük olmasına rağmen beni cid-
diye alıp, değer veriyor olması ve 
ikramıyla bana kendimi önemli 

hissettirmesiydi. Çocuk kalbimde 
bıraktığı iz belki de bu yüzden hâ-
lâ silinmedi. 

Sene 1973. Babamın tayini 
gelmiş ve Edirne’den İstanbul’a 
doğru ayrılık zamanı gelmişti. Ar-

tık bizi beş yıl boyunca bağrına 
basan Edirne’mizden, o gölgesin-
de koşturduğumuz Selimiye’den 
ve edindiğimiz tüm komşulardan, 
dostlardan, arkadaşlarımızdan 
ayrılık zamanı başa çatmıştı. 
Komşularla veda esnası gözyaşla-
rımız sel oldu. Kız kardeşim ve 
ben gözyaşları ile ayrıldık bu yu-
va bildiğimiz şehirden. Ve bir da-
ha da hiç ayrıldığımız şehir için 
gözyaşı dökmedik zaten. Hatta 
bu ayrılıkta benim isyanım o ka-
dar büyük oldu ki, gittiğimiz kos-

koca İstanbul’da insanlar konu-
şurken, niye benim beş senedir 
alışmış olduğum Trakya şivesiyle 
konuşmuyorlar diye onları garip-
seyip kınıyordum. Çocukluk işte, 
“gözünü ilk açan ördek yavrusu 
“tabiri bu olsa gerek. 

Gel zaman, git zaman Edirne 
hasretiyle geçen 41 yıl…. 

Gerçi arada 1992 ve 1993 yıl-
larında hem askerlik hem de ça-
lıştığım TV kanalı vesilesi ile Edir-
ne’ye iki görev ziyaretim oldu. El-
bette ilk işim Nevin Öğretmenimi, 
Rüstem Amcayı, Ruhi Amca’yı ve 
Aydoğan Ağabeye koşup, onları 
bıraktığım yerde buldum. Tabii ki 

uzun uzun hasretlik sohbetleri. 
Tek üzüntüm, herkesle hatıra res-
mi çekilmişken, Aydoğan ağabe-
yimi ve Nevin öğretmenimi atla-
mış olmamdı. Kısmet… 

Demiştim ya 41 yıl sonra sene 

2014. İşlerimden ötürü Edirne’ye 
gelip gitmelerim başlamıştı. Ga-
yet doğal olarak tekrar o güzel in-
sanların ardına düştüm. Haliyle 
elbet öncelik İlkokul arkadaşları-
mın. Gültaç (Özkaya)’nın yar-
dımıyla peşpeşe kadîm kardeşle-
rimiz Aynur İşgören’e, Bülent 
Dağdeviren’e, Fatma Gülde-
ren Kuruoğlu’na, Gülter Er-
bilgin’e, Levent Çelikelli’ye, 
Haluk Yalçındağ’a, Erhan-
Şengel’e, Meliha Yonca’ya, 
Muharrem Niş’e, Nuran 
Özerdoğan’a, Tuncer İnce-
ler’e, Aydın Peköz’e, Sezer 
Eratik’e, Nazmi ve Arif’e eriş-
tik. Aşağı yukarı ana ekip tamam. 
Bir araya geldiğimizde gördük ki, 
sadece kız kardeşlerimizin soyad-
ları değişmiş ama hepimizde de-
ğişmeyen o ilkokul yıllarımızdaki 
saf ve temiz duygular, eksilmeyen 
çocuksu bir coşku. Bugün hala 
görüşür (Resim.9) ve haberleşiriz.  

Peşine düştüğüm diğer isim-
lerden Rüstem amca ve Ruhi Am-
camızın hakkın rahmetine kavuş-
muş olduğunu büyük bir kederle 
ile öğrendim. Rüstem amcanın 
eşi Cimmiye abla da Edirne’ye 
gelip gittiğimin haberini almış, 
tam ziyaretine gidecekken onun 
da vefat haberini işitmem ise ayrı 
bir sızı oldu bende. Nevin öğret-

menimden sağ olduğuna dair ha-
berlerini alıyorum, fakat bir türlü 
cesaret edip arayarak yanına git-
meyi beceremedim. Ancak Aydo-
ğan ağabeyimi Havlucular Ha-
nında bıraktığım yerde değil, aynı 
çarşının Kıyık caddesine bakan 
köşesinde buldum. Tabelasında 
“Sosyete Manavı” yazan bu 
dükkâna, “acaba o mu?” diye 
hafızamda kalan siması ile çekine 
çekine girdim. Bir iki kelamdan 
sonra hasretle birbirimize sarıldık. 
Söz babamdan, eğitimden, Edir-
ne’deki işlerimle devam etti gitti. 
Bu sefer atlamamak için dükka-
nında birlikte bir hatıra resmi çek-

tirdik Sonra bu resmi hep dükka-
nının başköşesinde görür oldum 
hep. Yine bize değer vererek bizi 
onurlandırmıştı. O tarihten üç yıl 
sonra Edirne’ye kesin yerleşmiş-
tik. O zaman içinde yine bizim ai-

le dostumuz ve yine bizim aile 
manavımızdı Aydoğan ağabeyi-
miz (Resim.10). 

Yıllar sora yine bir araya gel-
miştik. 2 sene önceye kadar o 
amansız rahatsızlık yakasına ya-
pışana kadar defalarca dükkanın-
da uzun uzun oturduk, kâh derin 
nasihatler aldık.  kâh en dertleri-
mizle dertleştik. Netice itibarı ile 
yaslandığım ulu bir çınar, tutun-
duğum dal oldu. Çoğu zaman 
oturduğum yerden gözlemlerdim 
soyadı ile müsemma olan o bilge 
insanı. Ölçü ve tartıdaki hassasi-
yeti ve cömertliği, insanlara müş-
teri olsun olmasın nezaketi, kibar-
lığı, soru soranı boş çevirmeyip 
gayet düzgün ve anlaşılır cevap 
verişleri, hele o Edirne’nin adeta 
yüksek şurasını andıran dükkân 
sohbet meclisleri. Hele ki seçim 
zamanı bütün parti başkan, aday 
ve ileri gelenlerinin mutlak uğrak 
yeriydi mekânı. Orası adeta Edir-
ne’nin haber alma ve toplama 
merkezi idi. Edirne’de nerede ye-
ni bir haber var, fazla uzağa git-
meye gerek yok, hemen o çok 
Sevdiği Selimiye Camisine tam 
cephe manzaralı dükkanında bu-
luverirsiniz kendinizi. Edirne’nin 
geçmişi, aileleri, haberleri hep 
ondan sorulurdu. Ayaklı kütüp-
hane, yaşayan son büyük çınarı 
idi Edirne’nin. Ne de olsa Edir-

ne’nin bilge adamıydı AYDO-
ĞAN BİLGEN ağabeyimiz.  

Yine tarih aylardan ve 
günlerden 30 Haziran 2026. 
Günlerden Salı ve saat 22.29. 
Evde sıcaktan balkonda oturdu-
ğumuz yerde eşimin telefonu çalı-
yor ve bir ucunda Müzeyyen ab-
la... Telefonun sesiyle “eyvah” 
dedim ve o an göğsümün içinde 
çocukluğumdan kalan bir tel kop-
tu sanki. İçimden o düşündüğü-
mün olmaması için hızlı hızlı dua 
ettiğim saniyeler içinde acı haber 
geldi. Evet iki senedir yoğun te-
davi ve yoğun bakım üniteleri uğ-
raş veren Aydoğan ağabeyimiz 
için Hakkın emri vaki olmuş, 
Hakkın rahmetine kavuşmuştu. 
Artık bizim için hükme ve hüküm 
sahibine teslimiyetten başka çare-
miz yoktu. İşte o an 23.11.2014 
tarihinde 41 yıl sonra buluştuğu-
muz ve dükkân açık olduğu süre 

boyunca hep başköşeye koyduğu 
ilk beraber çekildiğimiz fotoğraf 
geldi gözümün önüne. (RESİM) 
Şöyle bir düşündüm ve anladım 
neden bugün 53 yıl önce ağlaya-
rak Edirne’den ayrıldığımı? Me-
ğer beni ve kardeşimi ağlatan ay-
rılık gözyaşları sadece mekân için 
değilmiş o zaman karşılık beklen-
meksizin yaşanmış saf ve temiz 
dost ve arkadaşlıklardan yoksun 
kalmanın gözyaşları imiş. İşte o 
an gördüm fotoğrafın arkasındaki 
saklı gözyaşlarımı ve dilimin 
ucunda Rahmetli Cem Kara-
ca’nın sözleri;

RESİMDEKİ GÖZYAŞLARI (2)

Resim.9  Aydoğan Bilgen Ağabeyimiz

Resim.8 1992 Edirne, Rahmetli Ruhi Durmazer ile Havlucular Çarşısındaki  
dükkanının önünde.

Resim.11 SOSYETE MANAVI Aydoğan BİLGEN

2017-06-02 Aydoğan ağabey

Resim.10 Kadim İSTİKLAL ilkokulu kardeşliğimiz. 12.11.2017

esmermehmetali@gmail.com

😢😢😢😢😢

“Birgün belki hayattan 
 Geçmişteki günlerden 
 Bir teselli ararsın 
 Bak o zaman resmime 
 Gör akan o yaşları” 
  
GÜLE GÜLE GÜZEL İNSAN, 
ALLAH’IN RAHMETİ, ŞEVKATİ, MERHAMETİ SE-

NİN TERAZİNDEKİ CÖMERTLİĞİN KADAR BOL VE 
GANİ, İNSANLARA VERDİĞİN DEĞER VE HİZMET 
KADAR BEREKETLİ OLSUN. MAKAMIN CENNETİN 
EN GÜZEL MAKAMI OLSUN. ALLAH SENİ KORKU 
VE TASALARDAN EBEDİYYEN UZAK KILSIN, SON-
SUZ RAHMETİNE DAİM YAKIN ETSİN 
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Edirne Belediyesi, yerel üreticiye ve hayvancılık sektörüne 
destek olmak amacıyla belediyeye ait tarım arazilerinden elde 
edilen hasat ürünlerini üreticilerle paylaşıyor. Belediye bünye-
sindeki arazilerde gerçekleştirilen hasat sonrasında çıkan buğday 
ve arpa sapları, hayvancılıkla uğraşan üreticilere ücretsiz olarak 
verilecek. 

Edirne Belediyesi, girdi maliyetlerindeki artış nedeniyle hay-
vancılık yapan vatandaşların yükünü hafifletmeyi amaçlıyor. Be-
lediye bünyesindeki arazilerde gerçekleştirilen hasat sonrasında 
çıkan buğday ve arpa sapları, üreticilere ücretsiz olarak dağıtıla-
cak. Bu kapsamda sap desteğinden yararlanmak isteyenler için 
başvurular 13 Temmuz’da başlayacak.  

Edirne Belediyesi’nden yapılan açıklamada, sap desteğinden 
yararlanmak isteyen üreticilerin, İşletme Kayıt Belgesi (İKB) ile 
birlikte 13 Temmuz 2026 tarihine kadar Edirne Belediyesi Ta-
rımsal Hizmetler Müdürlüğüne başvurmaları istendi.  

Haber Tunara Eryonar 

Saadet Partisi Genel Baş-
kan Yardımcısı Sosyal İşler 
Başkanı Av. Sinan Tekin, Tür-
kiye’nin en önemli sorunların-
dan birinin gelir dağılımındaki 
adaletsizlik olduğunu belirtti. 
Tekin, “Ekonomik kalkınmanın 
yalnızca büyüme rakamlarıyla 
değil, vatandaşlarımızın yaşam 
kalitesi, alım gücü ve sosyal re-
fahıyla ölçülmesi gerektiğine 
inanıyoruz” dedi. 

Saadet Partisi Genel Baş-
kan Yardımcısı Sosyal İşler 
Başkanı Av. Sinan Tekin, “Tür-
kiye'de Gelir Dağılımı Eşitsizliği 
ve Yoksulluk” konusunu ela 
alarak gelir dağılımının sosyal 
sonuçlarını değerlendirdi. Yük-
sek enflasyon, hayat pahalılığı 
ve alım gücündeki gerilemenin 
yükünün dar ve sabit gelirli va-
tandaşların omuzlarına yüklen-
diğine belirten Tekin, açıkla-
masında şunları kaydetti:  

“Çalışanlar, emekliler, çift-
çiler, küçük esnaf ve gençler, 
artan yaşam maliyetleri karşı-
sında her geçen gün daha faz-
la zorlanmaktadır.  Gelir dağılı-
mındaki bozulma yalnızca eko-
nomik bir mesele değildir. Aynı 
zamanda sosyal adaleti, fırsat 
eşitliğini, aile yapısını ve top-
lumsal huzuru doğrudan etki-
leyen önemli bir sorundur. Bir 
tarafta servet ve gelir belirli ke-
simlerde yoğunlaşırken, diğer 
tarafta milyonlarca vatandaşı-
mız temel ihtiyaçlarını karşıla-
makta güçlük çekmektedir. 

Yoksulluğunun yaygınlaşması, 
çocukların eğitim imkânların-
dan yeterince yararlanamama-
sı ve gençlerin gelecek kaygı-
sıyla yaşaması, bu adaletsiz 
tablonun en somut göstergele-
ridir.  

Saadet Partisi olarak biz, 
ekonomik kalkınmanın yalnız-
ca büyüme rakamlarıyla değil, 
vatandaşlarımızın yaşam kali-
tesi, alım gücü ve sosyal refa-
hıyla ölçülmesi gerektiğine ina-
nıyoruz. Ekonominin merke-
zinde insanın yer aldığı, üreti-
min desteklendiği, emeğin 
hakkının korunduğu ve herke-
sin insanca yaşayabileceği bir 
düzenin mümkün olduğuna 
inanıyoruz.  

Milli Görüş hareketi, yıllar-
dır adil bir ekonomik düzenin 
gerekliliğini savunmaktadır. Bi-
zim anlayışımızda ekonomi, 
belirli bir kesimin zenginleşme-
sine değil; milletin tamamının 
refahına hizmet etmelidir. Üre-
timin, istihdamın ve paylaşı-
mın esas alındığı; faiz, rant ve 

spekülasyon yerine yatırımın, 
sanayinin, tarımın ve emeğin 
desteklendiği bir ekonomik 
model, gelir adaletinin sağlan-
masının temel şartıdır.  

Türkiye'nin ihtiyacı, günü 
kurtaran geçici tedbirler değil; 
üretimi artıran, istihdamı güç-
lendiren, vergide adaleti sağla-
yan, bölgesel kalkınmayı des-
tekleyen ve sosyal devlet anla-
yışını güçlendiren kalıcı politi-
kalardır. Çiftçinin üretmeye, 
sanayicinin yatırım yapmaya, 
esnafın ayakta kalmaya, genç-
lerin umutla geleceğe bakma-
ya ihtiyacı vardır.  

Saadet Partisi olarak inanı-
yoruz ki; güçlü devlet ancak 
güçlü milletle mümkündür. 
Güçlü millet ise ancak adil ge-
lir dağılımı, sosyal adalet ve fır-
sat eşitliği ile inşa edilebilir. Hiç 
kimsenin kendisini dışlanmış 
hissetmediği, emeğin değer 
gördüğü ve herkesin alın teri-
nin karşılığını alabildiği bir Tür-
kiye mümkündür.”  

Haber Merkezi 

Kırklareli'nde hasat kontrol çalışmaları devam ediyor. İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü hasat kontrol ekipleri, devam eden buğ-
day hasadını takip ediyor. 

Dane kayıplarının önüne geçilmesi amacıyla biçerdöverle ha-
sat edilen tarlaları inceleyen ekipler, biçerdöver operatörleri ile 
üreticileri bilgilendiriyor. 

Öte yandan ekipler, hasat sırasında oluşabilecek olası yan-
gınlara karşı da alınan tedbirleri kontrol ediyor. 
İl Tarım ve Orman Müdürü Gökhan Karaca, açıklamasında, 

buğday hasadı dolayısıyla yapılan kontrol çalışmalarının devam 
ettiğini söyledi. 

Hasatta verimin düşmemesi için buğdayın en az kayıpla ha-
sat edilmesi gerektiğini aktaran Karaca, gözetim ve kontrollerin 
süreceğini bildirdi. (aa) 

‘Gelirde adalet olmadan huzur sağlanamaz’

Belediyeden sap desteği

Hasat kontrol çalışmaları sürüyor
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TREDAŞ, MASS Projesi kapsamında devreye aldığı yeni ve-
ri yönetim sistemiyle Trakya genelindeki elektrik şebekesini 
uzaktan izleyecek, enerji kalitesini anlık takip edecek ve arıza 
müdahale süreçlerini hızlandıracak. 

Trakya Elektrik Dağıtım A.Ş. (TREDAŞ), Enerji Piyasası Dü-
zenleme Kurumu (EPDK) tarafından yayımlanan usul ve esaslar 
doğrultusunda yürütülen Milli Akıllı Sayaç Sistemlerinin Yaygın-
laştırılması (MASS) Projesi kapsamında önemli bir aşamayı da-
ha tamamlayarak Akıllı Sayaç Veri Yönetim Sistemini başarıyla 
devreye aldı. Bu yeni sistem sayesinde akıllı sayaçlardan elde 
edilen veriler uzaktan okunabilecek; gelişmiş analiz altyapısıyla 
işlenerek şebeke yönetimi çok daha etkin şekilde gerçekleştirile-
cek. 

 
500 bin sayaç akıllı sensöre dönüşüyor 

Mevcut kurumsal uygulamalarla tam entegre çalışan sistem 
kapsamında önümüzdeki beş yıl içerisinde yaklaşık 500 bin 
elektronik sayaç, haberleşme altyapısına sahip Akıllı Sayaç PRO 
ve EKO sayaçlarla değiştirilecek. Böylece elektrik sayaçları yal-
nızca tüketim ölçen cihazlar olmaktan çıkıp, şebekenin en uç 
noktasında çalışan birer akıllı sensör halini alacak. Özellikle Tek-
nik Kalite Kayıt Özellikli (TKKÖ) sayaçlar sayesinde gerilim kali-
tesi ve voltaj dalgalanmaları anlık izlenebilirken; iki yönlü ha-
berleşme özelliğine sahip Akıllı Sayaç PRO cihazları, şebekede 
oluşabilecek arıza risklerini Kesinti Yönetim Sistemine anında 
ileterek müdahale sürelerini minimuma indirecek. 

 
Uzaktan izleme oranı yüzde 50’nin üzerine çıkacak 
Bugüne kadar uzaktan izleme sistemlerinde ağırlıklı olarak 

yüksek tüketimli kullanıcıları takip eden TREDAŞ, kullanıcı sayı-
sının yaklaşık yüzde 3'ünü oluşturan bu grup üzerinden dağıtı-
lan enerjinin yüzde 72'sini uzaktan izleyebiliyordu. 2026–2030 
dönemini kapsayan yeni planlama doğrultusunda, kullanıcı ba-
zındaki uzaktan izleme oranının yüzde 50'nin üzerine çıkarılma-
sı hedefleniyor. Yeni yapıda Akıllı Sayaç PRO cihazları teknik ka-
lite ve tüketim verilerini saniye bazında toplarken, EKO sayaçlar 
aynı haberleşme altyapısıyla uzaktan izleme yeteneğini çok da-
ha geniş bir abone kitlesine yaygınlaştıracak. Böylece tüketim 
yönetiminden kayıp-kaçak analizlerine, uzaktan işletmeden arı-
za yönetimine kadar tüm kritik süreçler veri odaklı bir mimariy-
le yönetilecek.  

 
 “Geleceğin enerji dünyasına yatırım yapıyoruz" 

Sistemin devreye alınmasına ilişkin genel değerlendirmeler-
de bulunan TREDAŞ Genel Müdürü Necati Ergin, bu adımın 
elektrik dağıtımında dijital dönüşüm vizyonunun en önemli ya-
pı taşlarından biri olduğunu belirtti. Ergin, "Biz bu projeyi yal-
nızca bir sayaç dönüşümü olarak görmüyoruz. Bu hamle; diji-
talleşen, kendi kendini izleyebilen, sorunları önceden öngörüp 
kaynaklarını daha verimli kullanan geleceğin elektrik dağıtım şe-
bekesini inşa etme yolculuğumuzun bir parçasıdır. Bugün hiz-
mete aldığımız Akıllı Sayaç Veri Yönetim Sistemi ile sayaçlardan 
toplanan verileri merkezi olarak analiz ederek hem operasyonel 
süreçlerimizi hızlandırıyor, müşteri hizmetlerimizi iyileştiriyor ve 
veri odaklı yönetimde yeni bir dönem başlatıyoruz. Enerji altya-
pımızı daha güvenilir, verimli ve sürdürülebilir bir yapıya kavuş-
tururken, veriyi en doğru şekilde yöneten akıllı şebeke çözümle-
rine odaklanıyoruz. Trakya genelinde hayata geçireceğimiz bu 
büyük dönüşümle, operasyonel süreçlerimizi çok daha güçlü bir 
dijital altyapı üzerinden yöneterek sadece bugünün ihtiyaçlarına 
değil, geleceğin enerji dünyasına da yatırım yapıyoruz” ifadele-
rini kullandı. Haber Merkezi 

665. Kırkpınar Yağlı Güreş-
leri Başpehlivanı Erkan Taş, 
Edirne Belediye Başkanı Filiz 
Gencan’ı ziyaret etti. Çocukluk 
hayalini gerçekleştirdiğini belir-
ten Taş, “Şükürler olsun ki bu 
altın kemeri kazanmak bana 
nasip oldu. Hayallerimi ger-
çekleştirdim. İnşallah önümüz-
de gerçekleştireceğimiz başka 
hayallerimiz de var. Allah bize 
o günleri de gösterir” dedi. 

 

665’inci Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri'nin ardından Edirne 
Belediyesi'nde geleneksel bir 
buluşma gerçekleştirildi. Edir-
ne Belediye Başkanı Filiz Gen-
can, 665. Kırkpınar Başpehli-
vanı Erkan Taş'ı, Antalya Bü-
yükşehir Belediye Başkan Ve-
kili Büşra Özdemir'i, 661. Kırk-
pınar Başpehlivanı Mustafa 
Taş'ı, Erkan Taş'ın ailesini, An-
talya Büyükşehir Belediyesi 
yetkililerini, antrenörleri ve gü-
reş camiasının temsilcilerini 
belediyede ağırladı. 

Başkan Filiz Gencan, prog-
ram kapsamında ayrıca Kırkpı-
nar'da mücadele eden Edirneli 
pehlivanlar ve antrenörleriyle 
de bir araya gelerek emekleri 
ve mücadeleleri dolayısıyla 
kendilerine teşekkür etti. 
‘KIRKPINAR'A YAKIŞAN 

BİR FİNAL OLDU’ 
 Ziyarette konuşan Başkan 

Filiz Gencan, 665. Kırkpınar'a 
yakışır bir başpehlivanlık finali 
izlendiğini belirterek, "Öncelik-
le bugün bizlere yaşattığınız bu 
güzel mücadele için sizlere çok 
teşekkür ediyorum. Gerçekten 
çok büyük, çok mertçe bir mü-
sabakaya hep birlikte şahit ol-
duk. 665. Kırkpınar'a yakışan 
bir final oldu." dedi. 

Başpehlivan Erkan Taş'ın fi-
nal sonrası yaptığı "Çocukluk 
hayalimi gerçekleştirdim." söz-
lerinin kendisini çok etkilediği-
ni ifade eden Gencan, "İnsanın 
çocukluk hayalini gerçekleştir-
mesi tarif edilemeyecek kadar 
büyük bir mutluluk. Dualı ça-
yırda başpehlivanlara hayran-
lıkla bakan bir çocuğun, yıllar 
sonra o altın kemeri kuşanma-
sı büyük bir gururdur. Bunun 
arkasında yılların emeği, disip-
lini ve büyük bir mücadele var. 
Erkan kardeşimi yürekten kut-
luyorum." diye konuştu. 

Güreşin hem fiziksel hem 
de mental anlamda büyük bir 
disiplin gerektirdiğini vurgula-
yan Başkan Gencan, "Ata spo-
rumuz yağlı güreşi yaşatmak 
ve gelecek kuşaklara aktarmak 
için çalışmaya devam edece-
ğiz. Antalya Büyükşehir Bele-
diyemiz de güreşe çok önemli 
destekler veriyor. İki kadın ye-
rel yönetici olarak bu kültüre 
sahip çıkmaktan büyük mutlu-
luk duyuyoruz. İnşallah misa-
firlerimiz Kırkpınar süresince 
Edirne'den güzel anılarla ayrıl-
mıştır. Kardeşimin başarılarının 
devamını diliyorum." ifadeleri-
ni kullandı. 

‘DUALI ÇAYIRA ÇOK  
YAKIŞAN BİR  

BAŞPEHLİVAN’ 
Antalya Büyükşehir Beledi-

ye Başkan Vekili Büşra Özde-
mir ise Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi'nin güreşe verdiği des-
teğe dikkat çekerek, "Bu yıl 
Kırkpınar için büyük bir inan-
çla hazırlandık. Sporcularımız 
çok önemli mücadeleler ortaya 
koydu. Altın kemeri Erkan 
Taş'ın kazanması bizim için bü-
yük bir gurur oldu. Erkan, son 
derece disiplinli, centilmen ve 
dualı çayıra çok yakışan bir 
başpehlivan. Bu başarı yalnız-
ca onun değil; ailesinin, antre-
nörlerinin, takım arkadaşları-
nın ve Antalya'nın ortak eme-
ğidir." dedi. 

Kırkpınar'ın yalnızca bir 

spor organizasyonu olmadığını 
vurgulayan Özdemir, "Bu or-
ganizasyon bizim kültürümü-
zün ve tarihimizin en önemli 
değerlerinden biridir. Geçmişi-
ne sahip çıkan toplumlar gele-
ceğini de güçlü inşa eder. Böy-
lesine başarılı bir organizasyo-
na ev sahipliği yaptığınız için 
Edirne Belediyemize ve Sayın 
Başkanımıza teşekkür ediyo-

rum. Altın kemeri Antalya'ya 
götürmenin mutluluğunu yaşı-
yoruz. Seneye yeniden Kırkpı-
nar'da olmak için şimdiden he-
yecanlıyız." ifadelerini kullandı. 

 ‘HAYALLERİMİ  
GERÇEKLEŞTİRDİM’ 
665. Kırkpınar Yağlı Güreş-

leri Başpehlivanı Erkan Taş da 
altın kemere uzanan yolculu-
ğunu anlatarak, "Bu sahaya ilk 
çıktığımız günden beri hedefi-
miz altın kemerdi. Hedef yak-
laştıkça inancımız da arttı. Şü-
kürler olsun ki bu altın kemeri 
kazanmak bana nasip oldu. 
Hayallerimi gerçekleştirdim. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
olarak zor dönemlerden geçtik 
ama desteğimizi hiç kaybetme-
dik. İnşallah önümüzde ger-
çekleştireceğimiz başka hayal-
lerimiz de var. Allah bize o 
günleri de gösterir." dedi. 

Programın sonunda Baş-
kan Filiz Gencan, Kırkpınar'da 
Edirne'yi temsil eden pehlivan-
lar ve antrenörlerle de bir ara-
ya gelerek gösterdikleri müca-
dele ve kenti en iyi şekilde 
temsil etmelerinden dolayı te-
şekkür etti. Edirne Belediyesi 
olarak ata sporu yağlı güreşin 
yaşatılması ve genç pehlivanla-
rın desteklenmesi için çalışma-
ların kararlılıkla sürdürüleceği-
ni belirten Gencan, tüm spor-
culara başarılar diledi.  

Haber Merkezi 

‘Çocukluk hayalimi gerçekleştirdim’

500 bin elektronik sayaç değişecek
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Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Yatırım ve İşletmeler Genel 
Müdürü Prof. Dr. Süleyman 
Şahin, Edirne’de yapımı de-
vam eden ve planlanan yatı-
rımlara ilişkin incelemelerde 
bulundu. 

Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Yatırım ve İşletmeler Genel 
Müdürü Prof. Dr. Süleyman 
Şahin, kentte devam eden 
spor yatırımları hakkında Edir-

ne Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Selim Ak’tan bilgi aldı.  

Ziyaret kapsamında Şükrü-
paşa Spor Kompleksi, Saraç-
hane Futbol Sahaları, Meriç 
Nehri 100. Yıl Kürek Parkuru 
ile yapımı devam eden öğren-
ci yurdu ziyaret edildi. Gerçek-
leştirilen incelemelerde devam 
eden çalışmalar yerinde değer-
lendirilirken, projelerin mevcut 

durumu, fiziki gerçekleşme sü-
reçleri ve planlanan yatırımla-
ra ilişkin istişarelerde bulunul-
du. 
İncelemeler sırasında Edir-

ne'nin spor ve yurt altyapısını 
güçlendirmeye yönelik yürütü-
len çalışmalar ele alınırken, ya-
tırımların planlanan takvim 
doğrultusunda sürdürülmesine 
ilişkin değerlendirmeler yapıl-
dı. Haber Merkezi  

Tekirdağ'ın Şarköy ilçesine 
bağlı Uçmakdere Mahallesi, 
hafta sonu yamaç paraşütüyle 
uçuş yapan adrenalin tutkun-
larını ağırlıyor. 

Marmara Denizi ile Ganos 
Dağı eteklerindeki ormanların 
buluştuğu bölgede bulunan 
yamaç paraşütü pistleri, ziya-
retçilere gökyüzünden eşsiz 
manzara izleme imkanı sunu-
yor. 

Rüzgarın durumuna göre 
250 ve 600 metrelik pistlerden 
gün boyunca uçuş gerçekleşti-
ren sporcular, Uçmakdere'nin 
doğal güzelliklerini havadan iz-
liyor. 

Özellikle İstanbul başta ol-
mak üzere çevre illerden gelen 
yamaç paraşütü tutkunları, 
hafta sonunu Uçmakdere'de 
uçuş yaparak değerlendirdi. 

 
"İNSANLAR, HEM  

BÖLGENİN  
GÜZELLİKLERİNİN  

TADINI ÇIKARIYOR HEM 
DE DENİZE GİRİYOR" 
Paraşüt eğitmeni Kadir Ak-

soy, doğal yapısı ve uygun ko-
şullarıyla öne çıkan Uçmakde-
re'de hafta sonu uçuşlarda yo-

ğunluk yaşandığını söyledi. 
Uçmakdere'nin yamaç pa-

raşütü meraklılarının uğrak 
noktalarından olduğunu ifade 
eden Aksoy, "Özellikle hafta 
sonu insanlar bölgeye akın 
ediyor. İnsanlar, hem bölgenin 
güzelliklerinin tadını çıkarıyor 
hem de denize giriyor. Adrena-
lin tutkunları da yamaç para-
şütüyle uçuş yapıyor." dedi. 

Buğra Kaya da Uçmakde-
re'nin maviyle yeşilin buluştu-
ğu eşsiz yerlerden olduğunu 
dile getirdi. 

Uçmakdere'de uçuş yap-
manın çok keyifli olduğunu 
anlatan Kaya, bölgenin güzel-
liklerini herkesin gelip görmesi 
gerektiğini belirtti. (aa)

Spor yatırımlarını yerinde inceledi

665. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nde bu yıl da en çok 
madalyayı Antalya adına mücadele eden pehlivanlar kazandı. 
Antalya’nın bu yıl toplam 22 derece elde ettiği Kırkpınar’da 
Edirne ise üç derece kazandı.  

Sarayiçi Er Meydanı’nda üç gün süren organizasyonda 14 
farklı boyda toplam 840 pehlivan kol bağladı. 

Final müsabakalarının ardından 61 pehlivan kürsüye çıkar-
ken, madalya sıralamasında Antalya açık ara ilk sırada yer al-
dı. 

Başpehlivanlık finalinde Antalyalı Erkan Taş ile Ankara adı-
na güreşen Feyzullah Aktürk karşı karşıya geldi. 

Rakibini puanlama bölümünde mağlup eden Erkan Taş, al-
tın kemeri Antalya'ya götürerek kentin yağlı güreşteki üstünlü-
ğünü bir kez daha ortaya koydu. 

Yağlı güreşe yaptığı yatırımlar, altyapı çalışmaları ve çok sa-
yıda kulüpte sürdürülen eğitim faaliyetlerinin karşılığını alan 
Antalya, bu yıl organizasyonda toplam 22 derece elde etti. 

Antalyalı pehlivanlar, minik boylardan başpehlivanlığa ka-
dar birçok kategoride kürsüye çıkarak Kırkpınar'a damga vur-
du. 

Madalya sıralamasında Antalya'yı 10 dereceyle İstanbul, 9 
dereceyle Balıkesir takip etti. 

Kocaeli ve Muğla beşer, Edirne üç, Ankara ve Yalova ikişer, 
Bursa, Çorum ve Tokat ise birer derece kazandı. (aa)

Edirneli Nurdan- İsmail 
Toprak çiftinin kızı Yağmur 
ile Belkıs- Gürcan Duvan 
çiftinin oğlu Çağdaş, evle-
nerek dünya evine girdi.  

Yağmur ile Çağdaş, 
geçtiğimiz hafta sonu dü-
zenlenen düğün töreni ile 
hayatlarını birleştirmenin 
mutluluğunu yaşadı. Edir-
ne merkeze bağlı Sazlıdere 
Köyü Düğün Salonu’nda 
düzenlenen düğün töre-
ninde genç çifti çok sayıda 
akraba, dost ve arkadaşla-
rı yalnız bırakmadı. 

Biz de Yenigün Gazete-
si Ailesi olarak hayatlarının 
en anlamlı günlerinde çi-
çeği burnunda çift Yağmur ile Çağdaş’a bir ömür boyu mutlu-
luk dilerken aileleri Nurdan- İsmail Toprak ve Belkıs- Gürcan 
Duvan’ı bu onurlu günlerinde tebrik ederiz.  

Haber Tunara Eryonar 

Kırkpınar’da Antalya fırtınası

Yağmur ile Çağdaş’a mutluluklar
Adrenalin tutkunları Uçmakdere'de buluştu
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Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan, Edirne’den de 
yeni başpehlivanlar yetişmesi 
için gayret göstereceklerini be-
lirtti. Gencan, “İnşallah Kırkpı-
nar gibi önemli bir organizas-
yona ev sahipliği yapan Edir-
ne’mizden de artık bir başpeh-
livan çıkması için daha büyük 
gayret sarf edeceğiz” dedi. 

Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan, tarihi belediye 
binasında basın mensuplarına 
665. Kırkpınar Yağlı Güreşleri 
Festivali’ni değerlendirdi. Fes-
tival boyunca görev yapan ba-
sın emekçilerine teşekkür ede-
rek konuşmasına başlayan 
Başkan Gencan, “Öncelikle 
tüm basın emekçilerimize çok 
teşekkür etmek istiyorum. Sa-
hada her an beraberdik. Sizle-
rin de emekleri çok büyük. Bir-
likte hem keyif aldık hem yo-
rulduk ama nihayetinde 665. 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri Festi-

valimizi en güzel şekilde ta-
mamladığımızı düşünüyo-
rum.” dedi. 

 
‘FİNAL ÇOK KEYİFLİYDİ’ 

 Final müsabakasını büyük 
bir heyecanla takip ettiklerini 
belirten Başkan Gencan, 
“Özellikle final müsabakasını 
tüm güreşseverlerle birlikte bü-
yük bir heyecanla izleme fırsa-
tı bulduk. Çok keyifliydi. Mert-
çe, yiğitçe ve centilmence bir 
mücadele izledik. Buradan 
Feyzullah’a da selamlarımızı 
göndermek istiyorum. Kaza-
nan başpehlivanımız da ifade 
ettiği gibi çocukluk hayalini 
Sarayiçi’nde gerçekleştirdi. 
Bizler de buna tanıklık ettiği-
miz için çok mutlu olduk.” ifa-
delerini kullandı. 

 

‘EDİRNE’DEN  
BAŞPEHLİVAN ÇIKMALI’  

Edirne’den yeni başpehli-
vanlar yetişmesi için çalışmala-
rını sürdüreceklerini vurgula-
yan Başkan Gencan, “Bu sa-
bah kendi güreşçilerimizle de 
bir toplantı gerçekleştirdik. İn-
şallah Kırkpınar gibi önemli bir 
organizasyona ev sahipliği ya-
pan Edirne’mizden de artık bir 
başpehlivan çıkması için daha 
büyük gayret sarf edeceğiz. Bu 
anlamda çok yetenekli güreşçi 
kardeşlerimiz var.” diye konuş-
tu. 

‘HERKESİN KATKISI 
VAR’ 

Kırkpınar’ın başarısında 
tüm kurum ve kuruluşların kat-
kısı olduğuna dikkat çeken 
Başkan Gencan, “Kırkpınar 
organizasyonu Edirne Beledi-
yesi’nin ev sahipliğinde yapılı-
yor ancak Edirne’de bulunan 
her kurum ve kuruluşun çok 

ciddi katkısı var. Başta Sayın 
Valimiz olmak üzere Emniyet 
Müdürümüze ve ilgili tüm ku-
rum ve kuruluşlara teşekkür 
ediyorum. Herkes hem hem-
şehrilerimizin hem de şehrimi-
ze gelen misafirlerimizin gü-
venliği ve memnuniyeti için 
büyük bir özveriyle çalıştı. 
Emek veren herkese teşekkür 
ediyorum.” dedi. Festival bo-
yunca belediye meclis üyeleri-
nin de sahada görev aldığını 
belirten Başkan Gencan, 
“Meclis üyelerimizin tamamı 
sahadaydı. Misafirlerimizi bir-
likte ağırladık. Kendilerine de 
ayrıca teşekkür ediyorum.” ifa-
delerini kullandı. 

 PROTOKOLE 
TEŞEKKÜR 

Kırkpınar’ın her yıl çok de-
ğerli isimleri Edirne’de buluş-

turduğunu söyleyen Başkan 
Gencan, “Protokolümüze çok 
teşekkür ediyorum, bizleri yal-
nız bırakmadılar. Pazar günü 
şehrimizde çok güzel bir tablo 
vardı. Başta Spor Bakanımız 
olmak üzere şehrimize gelen 
tüm genel başkanlarımıza, mil-
letvekillerimize, büyükşehir 
belediye başkanlarımıza, fede-
rasyon başkanlarımıza teşek-
kür ediyorum.” diye konuştu. 

  
‘DAHA İYİSİNİ YAPMAK 

İÇİN MÜCADELE  
EDİYORUZ’ 

Yağlı güreşlerin her geçen 
yıl daha geniş kitlelere ulaştığı-
nı belirten Başkan Gencan, 
“Ata sporumuz yağlı güreşler 
her geçen gün hem izleyici kit-
lesini büyütüyor hem de bir-
çok şehirde düzenlenmeye de-
vam ediyor. Genç kardeşleri-
mizin güreşe olan ilgisinin art-
tığını görmek bizleri çok mutlu 
ediyor. Er meydanında yiğitçe 
mücadele eden birbirinden 
değerli pehlivanlarımızı izledik. 
Kırkpınar büyüdükçe büyüyor. 
Bunun sorumluluğunu taşıyo-
ruz ve her geçen yıl daha iyisi-
ni yapmak için mücadele et-
meye devam edeceğiz.” dedi.  

Yurt dışından gelen misafir-
lerin de her yıl arttığını ifade 
eden Başkan Gencan, “Nere-
de olursam olayım Kırkpı-
nar’ımızı ve ata sporumuzu an-
latıyor, herkesi Edirne’ye da-
vet ediyorum. Büyük bir ilgiyle 
geliyorlar, memnun ayrılıyorlar 
ve sonraki yıllarda yeniden 
aramızda oluyorlar. Her geçen 
yıl yurt dışından gelen ziyaret-
çi sayımız da artıyor.” dedi. 

 
‘666. KIRKPINAR  
HAZIRLIKLARINA  

BAŞLADIK’ 
 Festivalin huzur ve güven 

içerisinde tamamlandığını be-
lirten Başkan Gencan, “Çok 
şükür kazasız, belasız bir festi-
vali geride bıraktık. Pehlivanla-
rımız yiğitçe güreşti, güreşse-
verler büyük bir heyecan yaşa-
dı, misafirlerimiz keyifle vakit 
geçirdi. Konserlerimize de çok 
büyük ilgi vardı. Alandaki dü-
zenimizle ilgili çok olumlu geri 
bildirimler aldık. Sizlerin de 
katkısıyla, Edirne’deki tüm ku-
rum ve kuruluşlarla el birliği 
içinde bu güzel organizasyona 
ev sahipliği yaptık. Artık bu-
gün itibarıyla 666. Kırkpınar 
Yağlı Güreşleri için hazırlıkları-
mıza başlamış bulunuyoruz.” 
dedi. Haber Merkezi 

‘Edirne’den de artık bir başpehlivan çıkmalı’

665. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nde er meydanına çı-
kan Süloğlulu pehlivan Tuğberk Koç, Küçük Orta Büyük 
Boy’da üçüncü olarak büyük bir başarıya imza attı ve Büyük 
Orta Boy’a yükseldi. 

Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri, bu yıl da kıran kırana mü-

cadelelere sahne oldu. Türkiye’nin dört bir yanından gelen yüz-
lerce pehlivanın kol bağladığı organizasyonda, Süloğlu ilçesini 
temsil eden Tuğberk Koç, sergilediği performansla Edirnelileri 
gururlandırdı.  

Küçük Orta Büyük Boy kategorisinde er meydanına çıkan 
Koç, güçlü rakiplerini tek tek dize getirerek yarı finale kadar 
yükseldi. Zorlu mücadelelerin ardından kürsünün üçüncü ba-
samağında yer almayı başaran Süloğlulu pehlivan, bu derece-
siyle birlikte bir üst boy olan Büyük Orta Boy’a yükselmeye hak 
kazandı. 

Güreş severlerin ve Süloğlu halkının büyük desteğini alan 
Tuğberk Koç’un bu başarısı, ilçede büyük bir sevinçle karşılan-
dı. Süloğlu halkı ve güreş camiası, ilçeyi gururla temsil eden 
Tuğberk Koç’u tebrik ederek, Büyük Orta Boy’daki mücadele-
sinde başarılar diledi. Haber Tunç Eryonar  

Edirne ve Kırklareli'de 14 düzensiz göçmen yakalandı. Edir-
ne'de güvenlik güçleri, kent genelindeki denetimlerde 9 yaban-
cı uyruklunun yasa dışı yollarla yurda girdiğini tespit etti. 

Yabancı uyruklular, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Mü-
dürlüğü'ne gönderildi. Kırklareli'de de güvenlik güçleri, 5 dü-
zensiz göçmeni yakaladı. Düzensiz göçmenler, Pehlivanköy Ge-
ri Gönderme Merkezi'ne teslim edildi. (aa)

Süloğlu’nun gururu

GAZETESÝ

14 düzensiz göçmen yakalandı
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Edirne’de "Daha Güvenli 
Sınırlar Projesi" çerçevesinde 
temin edilen araç ve ekipman-
lar tanıtıldı. Edirne Valisi Yunus 
Sezer, "Sınırlarımızda da bili-
yorsunuz geçmiş dönemlerde 
yoğun bir şekilde yasa dışı göç-
men trafiği yaşandı. Alınan ted-
birlerle beraber göçmen trafiği 
yönüyle Edirne'miz büyük ölçü-
de rota olmaktan çıktı" dedi. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 

alınan tedbirlerle Edirne'nin dü-
zensiz göçmen trafiği açısından 
büyük ölçüde rota olmaktan 
çıktığını söyledi. 

Edirne Valiliğinde düzenle-
nen törende, Interreg VI-A IPA 
Bulgaristan-Türkiye Programı 
kapsamında yürütülen "Daha 
Güvenli Sınırlar Projesi" çerçe-
vesinde temin edilen araç ve 
ekipmanlar tanıtıldı. 

Vali Sezer, Edirne'nin dört 
sınır kapısına sahip önemli bir 
sınır kenti olduğunu belirterek, 
geçmişte sınır hattında yoğun 
düzensiz göç hareketliliği yaşan-
dığını ifade etti. 

Alınan tedbirlerin sonuç ver-
diğini dile getiren Sezer, şöyle 
konuştu: 

"Sınırlarımızda da biliyorsu-
nuz geçmiş dönemlerde yoğun 

bir şekilde yasa dışı göçmen tra-
fiği yaşandı. Alınan tedbirlerle 
beraber göçmen trafiği yönüyle 
Edirne'miz büyük ölçüde rota 
olmaktan çıktı. Daha önce sınır 
hatlarındaki ulaşım yollarını 
yaptırmış, asansörlü kuleler 
kurmuştuk. Şimdi de Emniyeti-
miz, Jandarmamız ve Göç İda-
remizin araç, gereç ve teknik 
donanım açısından güçlendiril-
mesine yönelik, Valiliğimiz ve İl 

Özel İdaremizce yürütülen pro-
jeyi tamamladık." 

Proje kapsamında emniyet, 
jandarma ve Göç İdaresi mü-
dürlüklerine araçların yanı sıra 
optik okuyucular, kamera sis-
temleri ve sahte kimlik tespit ci-
hazlarının kazandırıldığını belir-
ten Sezer, bu ekipmanların hem 
vatandaşlara sunulan hizmetleri 
hızlandıracağını hem de göç-
men kaçakçılığı başta olmak 
üzere yasa dışı faaliyetlerle mü-
cadeleye katkı sağlayacağını 
ifade etti. 

Arazi araçları, minibüsler, 
plaka tanıma sistemleri, sabit ve 
hareketli kameralar, tabletler, 
optik okuyucular ile görüntüle-
me merkezinin sınır güvenliğin-
de kullanılacağını aktaran Se-
zer, "Bütün ihtiyaçlarımızı karşı-

lamasa da önemli bir takviye 
sağlayacak. Eksiklik gördüğü-
müz noktalara plaka tanıma sis-
temli kameralar, sabit ve hare-
ketli kameralar yerleştirilecek. 
Görüntüleme merkezi de kurul-
du. Bunun yanında monitörler, 
fotoğraf kabini, bilgisayarlar, fo-
tokopi makinesi ve projeksiyon 
cihazları gibi birçok ekipman da 
proje kapsamında temin edildi. 
Hayırlı uğurlu olsun." dedi. 

Sezer, 665. Tarihi Kırkpınar 
Yağlı Güreşleri’nin yoğun katı-
lımla ve başarılı bir organizas-
yonla gerçekleştirildiğini belirte-
rek, emeği geçenlere teşekkür 
etti. 

Konuşmanın ardından Se-
zer, araç ve ekipmanları incele-
yerek Edirne Emniyet Müdürü 
Muhittin Ayhan, Edirne Jandar-
ma Komutanı Albay Mehmet 
Kasım Ermiş ile Edirne Göç 
İdaresi Müdürü Metin Nacioğ-
lu'na araç teslim belgelerini ver-
di. 

Edirne Vali Yardımcısı ve İl 
Özel İdaresi Genel Sekreteri Ey-
yüp Batuhan Ciğerci de proje 
kapsamında temin edilen araç 
ve ekipmanlar hakkında Vali 
Sezer'e bilgi verdi. (aa) 

AK Parti Edirne Milletvekili 
Fatma Aksal, Tarihi Kırkpınar Yağ-
lı Güreşleri’nin önümüzdeki yıl ye-
ni yerinde yapılacağını açıkladı. 
Aksal, “Şu anki stadın olduğu yer 
sarayın has bahçesiydi. Hem ora-
sı bizim şehitlerimizin olduğu bir 
bölge. Yıllardır da zaten Kırkpı-
nar’a çok yakışmayan bir yer. Sa-
raçhane stadı karşısındaki alana 
yeni güreş alanı yapılacak” dedi. 
Aksal, Edirne Saray’ının açılış tari-
hini de açıkladı. 

AK Parti Edirne Milletvekili 
Fatma Aksal, Kırkpınar güreşleri-

nin önümüzdeki yıl Sarayiçi Er 
Meydanı’nda değil yeni yerinde 
yapılacağını açıkladı. Aksal, yeni 

güreş alanının şu an otopark ola-
rak kullanılan Saraçhane stadı gi-
rişindeki alana yapılmasının plan-
ladığını kaydederek, “Yeni stat he-
men Sarayiçi’nin girişine, Saraç-
hane Stadının karşısında şu anda 
otopark olarak kullanılan alana 
yapılacak. Gelecek yıla yetiştiril-
mesi planlanıyor. Cumhurbaşka-
nımızın da talimatı var. Şu anki 
stadın olduğu yer sarayın has 
bahçesiydi. Milli Saraylar çok hızlı 
bir şekilde sarayın ihyasına de-
vam ediyor. Peyzaj çalışmalarına 
da başlanacak. Hem orası bizim 
şehitlerimizin olduğu bir bölge. 
Yıllardır da zaten Kırkpınar’a çok 
yakışmayan bir yer. Onun için in-
şallah tarihi dokuya da uygun bir 
güreş alanı yapılacak. Bunun da 
bütün yıl boyunca çeşitli etkinlik-

lerde kullanılmasını planlıyoruz. 
Proje çalışmaları devam ediyor. 
Çok güzel, Edirne’ye yakışır bir 
alan olacak. Önümüzdeki Kırkpı-
nar’a yetiştirmek istiyoruz. Hedefi-
miz, amacımız, Kırkpınar’ı seneye 
yeni yerinde yapmak” dedi. 

EDİRNE SARAYI 1 EKİM 
2027’DE AÇLIYOR 

Milletvekili Aksal, Edirne Sara-
yı’nın önümüzdeki yıl açılışının 
yapılacağını belirterek, “1 Ekim 
2027’de Edirne Sarayının açılışını 
yapmayı planlıyoruz Cumhurbaş-
kanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
da katılımıyla. Zaten büyük ölçü-
de binalar, Cihannüma Kasrı ta-
mamlandı. Peyzaj çalışmaları ya-
pılacak. Hedefimiz 1 Ekim 
2027’de sarayı açmak” ifadelerini 
kullandı. Haber Seyide Esen 

Sınıra yeni güç

Trakya Birlik, son iki sezondur ayçiçeği üreticisinin can si-
midi olan "Tarife Kontenjanı" uygulamasının, 2026/2027 üre-
tim sezonunda da resmen yürürlüğe girdiğini duyurdu. Yeni ka-
rarla birlikte yerli üretim korunurken, piyasalarda istikrarın ve 
arz güvenliğinin sağlanması hedefleniyor. 

Karar, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla 
4 Temmuz 2026 tarihli Resmî Gazete’de yayımlandı. 

Trakya Birlik tarafından yapılan açıklamada, bu uygulama-
nın geçtiğimiz iki sezonda ayçiçeğini, ülkedeki tüm konvansiyo-
nel ürün grupları arasında en yüksek fiyat artış oranına sahip 
ürün konumuna getirdiği vurgulandı. Açıklamada, şu ifadelere 
yer verildi:  

“Bu çerçevede, geçtiğimiz iki üretim sezonunda başarıyla 
uygulanan Tarife Kontenjanı Sistemi, Cumhurbaşkanımız Sa-
yın Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla 4 Temmuz 2026 tarihli 
Resmî Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile 
2026/2027 üretim sezonunda da yürürlüğe alınmıştır. Karar 
kapsamında 1 milyon 250 bin ton yağlık ayçiçeği tohumu ya-
da karşılığı 500 bin ton ham ayçiçeği yağı için tarife kontenja-
nı açılmış; yerli yağlık ayçiçeği alımı yapan sanayicilere tahsis 
önceliği tanınarak yerli üretimin korunması ve desteklenmesi 
yönünde önemli bir adım atılmıştır. 

Söz konusu uygulama; hasat döneminde iç piyasadan ürün 
alımını teşvik ederek üretici fiyatlarının desteklenmesine, fi-
nansman ve stok maliyetlerinin azaltılmasına, sanayicimizin 
hammadde temininde sürdürülebilirliğin sağlanmasına ve piya-
salarda öngörülebilirliğin güçlendirilmesine önemli katkı sağla-
yacaktır. Böylece ithalat, yerli üretimin alternatifi değil; üretimi 
destekleyen, piyasa dengesini güçlendiren ve arz güvenliğini 
destekleyen tamamlayıcı bir politika aracı olarak işlev görecek-
tir. 

Tarife kontenjanı uygulamasının 2026/2027 üretim sezo-
nunda da devam ettirilmesiyle; yerli üretimin desteklenmesi, 
üreticilerimizin gelir istikrarının korunması, sanayicimizin ham-
madde arz güvenliğinin güçlendirilmesi, tüketicilerimizin bitki-
sel yağa makul fiyatlarla erişiminin sürdürülmesi ve ülkemizin 
yağlık ayçiçeğinde yeterlilik oranının artırılması hedeflerine 
önemli katkılar sağlanacaktır. Tarımsal destekleme politikalarıy-
la uyum içerisinde uygulanan bu dış ticaret politikalarının; üre-
ticiyi, sanayiciyi ve tüketiciyi aynı anda gözeten dengeli yapı-
sıyla, ülkemizin yağlık ayçiçeğinde yeterlilik oranını orta vade-
de yeniden %75-80 seviyelerine taşıyacağına ve gıda arz gü-
venliğimizi daha da güçlendireceğine olan inancımız tamdır. 

Üretimin sürdürülebilirliği açısından tarımsal destekleme po-
litikaları ile dış ticaret uygulamalarının birbirini tamamlayan bir 
anlayışla sürdürülmesi, hem üreticilerimizin üretimden kopma-
ması hem de ülkemizin bitkisel yağ ihtiyacının büyük ölçüde 
yerli üretimle karşılanabilmesi bakımından kritik önem taşı-
maktadır. Yerli üretimi esas alan bu yaklaşımın kararlılıkla sür-
dürülmesi, ülkemizin tarımsal üretim gücüne ve ekonomik is-
tikrarına önemli katkılar sağlayacaktır. Bu çerçevede 
2026/2027 hasat döneminde sağlanacak çiftçi odaklı müspet 
koşullar 2027/2028 üretim sezonunda Ülkemizin ilk defa 2 mil-
yon tonun üzerinde bir üretim rakamına erişmesinde kritik bir 
eşik olacaktır.” Haber Merkezi  

Trakya Birlik’ten üreticiyi 
koruyan hamle
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‘Kırkpınar seneye yeni yerinde yapılacak’
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